
 Rektorský den- fotbal: 

 

 Jedním z tradičních turnajů, který se pravidelně pořádá na rektorský den UK a který 

má dlouhodobě velkou účast, je turnaj v kopané. Letos se ho ale zúčastnilo jen 16 týmů, což 

bylo pravděpodobně způsobeno nepříznivou předpovědí počasí, která se ale nakonec zcela 

nevyplnila a turnaj se odehrál bez problémů. Komplikací bylo pozdní odhlášení mnoha týmů 

a nutnost v den turnaje celý systém přepracovat. Hrálo se ve 4 skupinách po 4, 2 týmy z každé 

skupiny postupovaly do play off. Turnaje se zúčastnily týmy ze všech fakult UK, nicméně do 

vyřazovacích bojů postoupili převážně týmy z LF. V této konkurenci ale nakonec zvítězil tým 

z PřF, což bylo velké překvapení, neboť že se jednalo o první ročníky oboru Geografie- 

kartografie, kteří byli na turnaji vůbec poprvé., Turnaj začal v 9:30 a skončil v 15h.  

 

Výsledky: 1. Gamblers (PřF), 2. FC Vlasák (1. LF), 3. Chirurgové (1. LF) 


